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SHOQERISE “AUTO HYSAJ” Shpk 

 

 

 

KREU I 

Emertimi, Forma Juridike, Selia, Kohezgjatja, Objekti 

 

Neni 1 

 

Emertimi 

 

Emertimi i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar eshte: “AUTO HYSAJ” Shpk. 

 

Neni 2 

Forma Juridike 

 

Shoqeria “AUTO HYSAJ” Shpk, eshte person juridik i te drejtes shqiptare, Shoqeri me 

pergjegjesi te kufizuar (ketu e ne vijim referuar  “Shoqeria”). 

Shoqeria fiton personalitetin juridik pasi te jete regjistruar ne Qendren Kombetare te 

Regjistrimit(BISNESIT), ne perputhje me kushtet dhe procedurat e parashikuara me ligj. 

Shoqeria, pasi te kete fituar personalitetin juridik, eshte pergjegjese ndaj te treteve  per 

detyrimet dhe demet e shkaktuara gjate veprimtarise se saj. 

 

Neni 3 

 

Shoqeria e ka Seline ne adresen, Fshati Sharge, Rruga Nacionale,Vorë-Fushë Krujë 

Godinë dykatëshe, Kati i I-rë, ZK nr.3319, nr.pasurie181/2, Vore,Tirane. 

 

Neni 4 

Shoqeria do te zhvilloj aktivitetin e saj me afat te pakufizuar .Ky afat  mund te zgjatet ose 

shkurtohet vetem me  vendim te Asamblese se ortakeve. 

Shoqeria “AUTO HYSAJ “shpk gezon statusin e personit juridik shqiptar qe nga 

momenti i rregjistrimit  si e tille ne rregjistrin e QKB-se. 

 

Neni 5 

Kohezgjatja  

 

 
















	REPUBLIKA E SHQIPERISE
	e14266ade7b92f9497812f0e418197f9bff96f56fdec4ad82031d8bd1fa8b9e2.pdf
	d923b48b47650c37cba720789d2deda5cf9174f6de7cf99b8d39841de08bcd06.pdf


